МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от     14.03.2024                              № 136

Томск

О создании конфликтной комиссии

по комплектованию 1-х классов

в МАОУ лицее № 7 г. Томска

на 2024 - 2025 учебный год

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

положения «О конфликтной комиссии по комплектованию 1-х классов в МАОУ лицее

№7 г. Томска» с целью решения спорных вопросов при комплектовании 1-х классов в

лицее на 2024 - 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ лицее № 7 г. Томска конфликтную комиссию по

комплектованию 1-х классов в МАОУ лицее № 7 г. Томска на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить состав конфликтной комиссии по комплектованию 1-х классов

в МАОУ лицее № 7 г. Томска:

№ ФИО  Должность

1 Ефимова Елена Георгиевна И.о. директора

2 Мазурец Алёна Николаевна Зам. директора по УР

3 Шпанич Ольга Николаевна Зам. директора по УР

4 Деринг Анастасия Валерьевна Зам. директора по ОВ

5 Акулова Оксана Станиславовна Зам. директора по УР

3. Назначить председателем конфликтной комиссии по комплектованию 1-х

классов в МАОУ лицее № 7 г. Томска на 2024 - 2025 учебный год Мазурец А.Н.,

заместителя директора по учебной работе.

4. Назначить секретарем конфликтной комиссии по комплектованию 1-х

классов в МАОУ лицее № 7 г. Томска на 2024 – 2025 учебный год Шпанич О.Н,

заместителя директора по учебной работе.

5. Мазурец А.Н., председателю комиссии по комплектованию 1-х классов в

МАОУ лицее № 7 г. Томска на 2024 – 2025 учебный год, организовать работу

конфликтной комиссии по комплектованию 1- х классов в МАОУ лицее № 7 г. Томска

на 2024 – 2025 учебный год в соответствии с положением «О конфликтной комиссии

по комплектованию 1- х классов в МАОУ лицее № 7 г. Томска».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                Е.А. Горбачева

		2024-03-23T12:13:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 Г. ТОМСКА